دانشجویان محترم، دروس را بر اساس شماره درس ارائه شده انتخاب نمایند.
	دروس دانشجویان رشته مدیریت کارآفرینی- گرایش کسب و کار جدید- ورودی ۹4 پردیس

	نام درس
	شماره درس
	نام استاد
	هفته ارائه
	روز ارائه
	ساعت ارائه
	تاریخ وزمان امتحان

	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته
	10-711-18-20
	دکتر لاجوردی
	A
	شنبه 
	20-18
	22/03/95
11-09

	طراحی و تدوین طرح کسب و کار
	10-715-18-20
	دکتر عیوق
	A
	2 شنبه
	12-10
	09/03/95

11-09

	
	
	آقای کیوانفر
	B
	شنبه
	10-8
	

	تشخیص فرصتها
	10-702-18-20
	دکتر نائیجی
	B
	1 شنبه
	18-16
	11/03/95

11-09

	مدیریت استراتژیک کارآفرینی
	10-717-18-20
	دکتر نائیجی
	B
	1 شنبه
	16-14
	16/03/95

11-09

	اصول حسابداری

پیش نیاز (3واحد)
	10-730-18-20
	دکتر اربابیان
	A
	4 شنبه
	17-14
	18/03/95

11-09


